
ZÁHRADNÉ ČERPADLO BP 6.000 GARDEN
SET
Záhradná súprava BP 6.000 obsahuje saciu súpravu, takže výkonné záhradné čerpadlo s dlhou životnosťou je možné ihneď

použiť na polievanie záhrady.

Objednávacie číslo 1.645-721.0

■   Pohodlné zapínanie a vypínanie bez zohýbania vďaka praktickému nožnému spínaču
■   Pohodlná rúčka na mobilné použitie

Technické informácie

4054278915951

Výkon motora max. W 1000

Prietok max. l/h < 6000

Obsah balenia m max. 45

Tlak bar max. 4,5

Výška nasávania m 8

Teplota na prívode °C max. 35

Pripájací závit G1

Pripájací kábel m 1,5

Napätie V 230 – 240

Frekvencia Hz 50

Hmotnosť bez príslušenstva kg 9,7

Hmotnosť vrátane obalu kg 11,9

Rozmery (d × š × v) mm 384 × 204 × 253

Výbava

Optimalizované prípojné hrdlo 
Pripájací adaptér pre čerpadlá, G1 
Komfortný nožný spínač 
Samostatný plniaci otvor 
Vypúšťací ventil vody 
Vrátane súpravy so sacou hadicou 
Ergonomické držadlo 
 Štandardná výbava.     
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Robustnosť a dlhá životnosť

■ Kärcher navyše ponúka predĺženie záruky na päť

rokov.

Komfortný nožný spínač

■ Pohodlné zapínanie a vypínanie.

Okamžite pripravený na prevádzku

■ Kompletná hadica so sacím filtrom a spätným

ventilom, pripravená na zapojenie.
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Objednávaci
e číslo

SACIE HADICE

Sacia súprava, 3/4", 3,5 m 1 2.997-110.0 Hotová na pripojenie a vákuotesná: sacia súprava vrátane 3,5 m sacej hadice, sacieho filtra,
spätného ventilu a tesniaceho princípu PerfectConnect. Ideálna pre záhradné čerpadlá a na
zásobovanie domácnosti vodou.



Sacia súprava, 7,0 m 2 2.997-111.0 Ideálna sacia súprava pre záhradné čerpadlá a na zásobovanie domácnosti vodou. Vrátane 7 m
vákuotesnej sacej hadice so sacím filtrom, spätným ventilom a tesniacim princípom PerfectConnect.



ADAPTÉRY/PRÍPOJKY

Pripájací adaptér pre čerpadlá G1 3 6.997-473.0 S pomocou pripájacieho adaptéra môže byť čerpadlo s vnútorným závitom rýchlo a bezpečne
napojené na vodovodnú prípojku.



2-cestný pripojovací adaptér pre čerpadlá, G1 4 6.997-474.0 S pomocou 2-cestného pripájacieho adaptéra môže byť čerpadlo s vnútorným závitom rýchlo a
bezpečne napojené na vodovodnú prípojku.



Čerpadlová prípojka vrátane spätného ventila,
malá

5 6.997-359.0 Čerpadlová prípojka so spätným ventilom slúži na vákuovzdorné pripojenie sacích hadíc na
čerpadlá (napr. záhradné čerpadlá, domáce vodné automaty a domáce vodárne).



Pripájacia súprava Basic 6 6.997-358.0 Pripájacia súprava na pripojenie vodných hadíc na záhradné čerpadlá, domáce vodné automaty a
domáce vodárne. Pre jednoduché pripájanie a perfektné spojenie hadice a čerpadla.



Pripájacia súprava Premium 7 6.997-340.0 

Pripájací adaptér pre saciu a záhradnú hadicu 8 2.997-113.0 Pomocou pripájacieho adaptéra pre saciu a záhradnú hadicu (1" a 3/4") je možné pripojiť sacie a
záhradné hadice na tlakovú alebo saciu stranu čerpadiel. Princíp tesnenia PerfectConnect zaručuje
spoľahlivé utesnenie.



Pripájací adaptér pre čerpadlá
(axiálny/radiálny), G1

9 2.997-120.0 Pripájací adaptér PerfectConnect (axiálny/radiálny) spojí čerpadlá Kärcher s vnútorným závitom G1
s vodnými prípojkami a príslušenstvom iných predajcov ako aj starším príslušenstvom značky
Kärcher.



FILTER

Sací filter so spätným ventilom, Basic, 3/4" 10 6.997-345.0 Sací filter so spätným ventilom v základnom vyhotovení pre pripojenie na 3/4" saciu hadicu. 

Sací filter so spätným ventilom, Basic, 1" 11 6.997-342.0 Sací filter so spätným ventilom v základnom vyhotovení pre pripojenie na 1" saciu hadicu. 

Sací filter so spätným ventilom, Premium 3/4"
a 1"

12 6.997-341.0 Sací filter so spätným ventilom vo vyhotovení Premium pre pripojenie 3/4" a 1" sacej hadice. 

Predčisťovací filter, veľký 13 2.997-210.0 Predfilter chráni záhradné čerpadlá, domáce vodné automaty a domáce vodárne pred hrubou
špinou alebo pieskom. Vrátane princípu tesnenia PerfectConnect pre spoľahlivé utesnenie.



Predčisťovací filter čerpadla, malý 14 2.997-211.0 Malý predfilter, veľký účinok: Predfilter chráni záhradné čerpadlá, domáce vodné automaty a
domáce vodárne pred hrubou špinou alebo pieskom. S princípom tesnenia PerfectConnect.



 Štandardná výbava.      Príslušenstvo na objednávku.      Čistiace prostriedky.     

PRÍSLUŠENSTVO PRE ZÁHRADNÉ ČERPADLO BP 6.000 GARDEN SET 1.645-721.0

Z
áh

ra
d
n
é 

če
rp

ad
lo

 B
P

 6
.0

0
0

 G
ar

d
en

 S
et

, 1
.6

4
5

-7
2

1
.0

, 2
0

2
3

-0
7

-0
9

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10–11 12 13 14



Objednávaci
e číslo

INÉ

Poistka proti chodu nasucho 15 6.997-355.0 Poistka proti chodu na sucho chráni záhradné čerpadlá, domáce vodné automaty a domáce vodárne
pred poškodením. Ak čerpadlom nepreteká voda, dôjde k automatickému vypnutiu.



Elektronický tlakový spínač s poistkou proti
chodu nasucho

16 6.997-357.0 Elektronický tlakový spínač na čerpadlo sa v prípade potreby vody automaticky zapne a potom
opäť vypne. Prídavná poistka proti chodu na sucho chráni čerpadlo pred poškodením tým, že sa
automaticky vypne, keď netečie voda.



Poistka proti chodu nasucho Typ E (CEE7/5) 17 6.997-546.0 Poistka proti chodu na sucho chráni záhradné čerpadlá, domáce vodné automaty a domáce vodárne
pred poškodením. Ak čerpadlom nepreteká voda, dôjde k automatickému vypnutiu.



Elektronický tlakový spínač s poistkou proti
chodu nasucho Typ E (CEE7/5)

18 6.997-549.0 Elektronický tlakový spínač čerpadlo v prípade potreby vody automaticky zapne a potom opäť
vypne. Prídavná poistka proti chodu na sucho chráni čerpadlo pred poškodením tým.



 Štandardná výbava.      Príslušenstvo na objednávku.      Čistiace prostriedky.     

PRÍSLUŠENSTVO PRE ZÁHRADNÉ ČERPADLO BP 6.000 GARDEN SET 1.645-721.0
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